Российская Федерация
Республика Алтай
Сельская администрация
Паспаульского сельского
поселения
Чойского района

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Чой аймак
Паспаулiуртынг
Администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 					                 JОП

	от 01 сентября 2021 года № 76
с.Паспаул

О внесении изменений в приложение 2 постановления от 23.05.2018 года № 21 «Об утверждении Положения о Совете по профилактике
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних и защите их прав при администрации Паспаульского сельского  поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях осуществления тесного взаимодействия в деятельности  Комиссии по делам несовершеннолетних,  профилактике  безнадзорности  и правонарушений  несовершеннолетних и защите их прав при администрации МО «Чойский район»,  Глава  муниципального образования «Паспаульское сельское поселение»
ПОСТАНОВИЛ:

1.О внесении изменений в приложение 2 постановления от 23.05.2018 года
 № 21 «Об утверждении Положения о Совете по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних и защите их прав при администрации Паспаульского сельского  поселения» и изложить согласно  приложению к настоящему постановлению.
2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания;
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельской администрации
Паспаульского сельского поселения                                В.И.Метлев

        Приложение
к постановлению главы
муниципального образования
«Паспаульское  сельское поселение»
от 01.09.2018 г. № 76
[bookmark: _GoBack]

1. Председатель Совета: Метлев Василий Иванович - глава  муниципального образования «Паспаульское сельское поселение»

2. Секретарь Совета: Напалкова Нина Маратовна – главный специалист  Паспаульской сельской администрации

Члены совета:

3. Евичеков Виктор Николаевич - участковый уполномоченный полиции (по согласованию)

4. Мызаева Оксана Васильевна - социальный педагог МОУ «Паспаульская СОШ» (по согласованию)

5. Ляхова Любовь Владимировна - специалист по социальной работе с семьей и детьми БУРА УСПН Чойского района (по согласованию)